EXTRATO DO TA N° 026/2023 – SAMPA PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviços nº 043/2022 com a Empresa SAMPA PRODUTOS
ELETRÔNICOS LTDA (Processos SEI nº 202200058003334).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, acrescer em aproximadamente
2,50% (dois vírgula cinquenta por cento) o valor do Contrato de Prestação de Serviço nº
043/2022, para o fim de incluir o galpão recém locado pela CONTRATANTE, situado na
Avenida Ville e Rua MDV-31, quadra 63, lote 10, Setor Moinho dos Ventos, Goiânia/GO,
CEP 74.371-535, conforme autorização constante no Despacho nº 185/2023 – OVG/DIAF
(000038001092); incluindo para tanto, um parágrafo na Cláusula Primeira – Do Objeto,
bem como, modificando o caput da Cláusula Quarta – Do Valor do Contrato.

SIGNATÁRIOS:

- Rúbia Erika Prado Cardoso –Diretora Geral em substituição, conforme Portaria
042/2023 – DIGER – OVG
- Jeane de Cássia Dias Abdala Maia - Diretora Administrativa/Financeiro em substituição,
conforme Portaria 043/2023 – DIGER – OVG
- Adilson Sakahi Ohfugi – Representante da Empresa Contratada.